
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri Instituti i Mjekësise Ligjore  

Adresa Rr.Dibres nr.370 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@mjekesialigjore.gov.al  

Ëeb-faqe: frida.mustafaraj@mjekesialigjore.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF;45522-10-12-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje preventive dhe Validim për periudhën 

1-vjecare për aparaturën Gas Chromatograph-Head Space (GC-HS), modeli GC-2010 dhe pajisjen 

Gas Chromatograph-Mass Spectrometer (GC-MS), modeli 2010, prodhuesi SHIMADZU 

 

5. Fondi limit: 2 400 000 Lekë pa TVSH. Dy milion e katerqind mile lek 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri ne 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  24.10.2022   Ora: 10:30 

 

 

 

 


